
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych (etapu I i II) 
związanych z przebudową i budową sieci kanalizacji deszczowej w ul. Konstytucji 3 Maja 
i ul. Wąskiej oraz przebudową ul. Wąskiej w ramach zadania: "Poprawa bezpieczeństwa 
poprzez rozbudowę kanalizacji deszczowej w Gminie Karpacz" wykonywaną, na podstawie 
umowy nr ZP/272/06/2021 z 14 września 2021 r., przez Przedsiębiorstwo Melioracji 
i Inżynierii Środowiska "EKO-MEL" Sp. z o. o., z siedzibą ul. Spółdzielcza 10, 58-500 
Jelenia Góra. 

§ 2. W skład komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 
1) Katarzyna Bojkowska - przewodnicząca komisji (Zastępca Kierownika Referatu IGN) 
2) Bożena Filipiak-Gudzowska - członek komisji (Inspektor ds. inwestycji i dróg) 
3) Sławomir Nowakowski - członek komisji (Inspektor nadzoru) 
4) Janusz Koszczewski - członek komisji (Inspektor nadzoru) 
5) Małgorzata Lach-Walerych - członek komisji (Inspektor nadzoru) 

§ 3. W pracach komisji, o której mowa w § 1 uczestniczą: 
1) Piotr Kowalczyk - Kierownik budowy 

§ 4. Komisja rozpocznie prace w dniu 29 grudnia 2021 r. o godzinie 13:00. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Kamila Cyganek 

 

Id: 69B2A310-93FE-43CE-829A-E5BEC1E83EA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-22T23:00:00+0000
	Polska
	KAMILA CYGANEK; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




